Nicecii personaliter residebunt dum tamen per ydoneos vicarios nob et nostris successorum aut 

offc presentando faciant deserviri. Item volumus / et statuimus que in die crastina qua 

celebrabitur festum sancti Nicecii annus singulis et in die crastina assumptionis beate Marie 

virginis dicti prepositus et canonici capitulum habent generale quibus diebus quod per presentes 

canonicos de negociis dicte ecclesie sic fuint ordinatum / plenam habet roboris firmitatem 

statuimus que si aliquid legetur a parrochianis aut alio in morte sive preposito nostre sive 

appellation predictis preposito sacriste vel eorum vicariis presbiteris et clericis vel can per illud 

legatum applicerunt ecclesie et eius casibus prout alii redditus / dividentur. Item concedimus, 

ordinamus et statuimus ipsis prepositi et capitulo que ipsi statuta ordinationes et constitutiones 

inter se possuit facere et prout secundum deum iuremento et utilitati sue ecclesie expedire 

viderunt in hac ordinatione nostra adde. vel dimi/nuere dicti prepositi et canonicorum super hoc 

consciam. Onerantes excepto quod ad nos et successores nostros collato perpetuo pertineat 

prebendarum et personatum ecclesie supradicte et quod sit per eos secundum fuit ordinatum et 

statutum plenam habere volumus rebus firmitatem / persertim ordinamus et volumus que 

dictorum cano numerus ad numerum tres decim reducatur nec nos ibid aut successores nostri 

ultra minorum dictorum tres decim can aliquem can ponc. Debeamus aut possimus in vacatione 
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prebendarum quacumque nisi acquisitis seu obtentis vel / augmentatis redditibus ipsius ecclesie 

videremus liquido sufficere ad universa omnia et singula predicta supportanda et tunc etiam 

numerum octodecim predicte ascende non possimus in quorum omniumrobur et testimonium 

presentem ordination nostram sigilli nostri et / bulle nostre et sigilli officialatus Lugdun. 

fecimus appensione muniri. 

Datum die veneris ante ramos palmorum anno domini millesimo tricentesimo quinto [signature] 

Jacobus de Faylo. 

2) AD Rhône, 15 G 84 (1) (1306) 

Universis XPI fidelibus Ad quos presentes littere pervenerunt, Ludovicus miseratione 

divina prime Lugdunen. ecclesie archiepiscopus rei geste noticiam cum salute. Cum actus 

hominum vetustas deleat eorumque merites paulatim substrahat oblivio condecens est ea que 

de novo fundavitur firmis radicibus / roborari et committi custodie scripturam ut earum assertio 

sinceritatem rei geste futuris temporibus attestetur cum igitur relatu plurium fidedignorum et